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Kuten kaikki ELHO maatalouskoneet on tama
levitin valaistettu mitd suuremmalla huolella
ja siksi olemme taysin vakuuttuneita siita
ettd se tulee palvelesaan Teidat hyvin
vuosikausia,mikali  kdytatte ja huollatte
koneenne seuraavien ohjeiden  mukaan,

TAKUUEHDOT

ELHON tuotteille annetaan yhden kayttdkauden
takuu.  Takuu koskee valmistus- ja raaka-
ainevikoja. Osat jotka yllasainituista syista
reklamoidaan  takuuaikana vaihdetaan tai
kor jataan velotuksetta, jos ne maksetulla
rahdilla palautetaan meille,

Takuu ei koske kulutusosia.
Takuu ei korvaa tys- ja matkakustannukset.
Takuu on voimassa ainoastaan jos vahinko on

ilaoitettu myyjallemse viimeistdan 14 pvin
kuluttua vaurion syntyamisesta.

Yleisen kauppatavan mukaan esme vastaa
vaurioista, jotka aiheutuvat:

-tuotteen vaarinkaytosta

-ilman suostuaustaame suoritetusta
suutostoista ja kor jauksista
-puutteellisesta huollosta

Takuu  ei  amydskddn  vastaa  laitteen
aiheuttamista seurannaisvaikutuksista eika
niista aiheutuvista taloudellisista
menetyksista.

OIKEUDET MUUTOKSIIN PIDETETKAN --------=-=-=-

Liksom alla ELHO lantbruksmaskiner ar denhar
spridaren tillverkad aed storsta 08S0r g
och vi ar darfor helt overtygade oa att
den kommer att tjana Er bra under aratal,
ifall Ni  anvander och underholler Er
spridare enligt fol jande direktiv,

GARANTIVILLKOR
Far ELHO produkterna bevil jas garanti fir en

anvandningssasong (b manader).Garantin galler
tillverknings och aaterialfel.Detal jer sos

pad ovannamnda grunder reklameras under
garantitiden  utbytes  eller  repareras
gratis,om de med betald frakt insindes till
055 (eller var generalagent).

Garantin galler inte slitagedelar.

Garantin ersatter inte arbets- och rese

kostnader.

anamalts
efter

Garantin galler endast, om skadan
till wvar aterforsal jare inoa 14 dagar
skadans uppkoast.

Enligt allmdn handelssed patager vi oss inte

ansvar for skador sof farorsakats

av:

- Felaktig anvandning.

- Andringar och reparationer utan vart
samtycke.

- Bristande underhall.

av aaskinen
eller darav
forluster.

fiarantin svarar ej heller for
fororsakade  fol jdverkningar
foranledda ekonoaiska

---RATT TILL KNDRINGAR FORBEHALLES



E L H O matik 1000

KAYTTOOHJEKIRJA

Sisdllysluettelo
- Tekninen erittely
- Asennus
- Levityspuomisto
- Levitysmddrdn sddto
= Levitys
- Levitysvirheet

- Koneen huolto ja sddtdohjeet

- Sailytys
TEKNINEN ERITTELY
- S4ilidén vetoisuus - 1000 kg
- Tyodleveys 12 m
- Suuttimien maari ' 14 kpl

- Lannoiteputkien halkaisiaja 50 mm

- Suuttimien sddtdasennot 5 kpl, sddtdalue valilla

+30 astetta

- Kaapeliohjattu kaksoiskytkin, sydttd voidaan sulkea

ja tydleveys puolittaa ohjaamosta.

- Vivusta aukeavat pohjaiépét.

Vakiovarustus - S&dilion kansi
- Lannoiteverkko

- Sydttvkoevarustus

Lisdvarusteet Voimansiirtoakseli
- Hydraulinen puominnosto
- Vaahtomerkitsimet

- Pintaalamittari

ja



ASENNUS

LEVITYSPUOMISTO

- Levitin kiinnitetddn traktorin 3-pistenostolaitteeseen.

- Nivelakselin pituus tarkistetaan, eritysesti kdyttdbnotossa
sekd kun siirrytdidn kdyttdmddn toista traktoria.

- Sivurajoittimiin mahdollisimman v&hdn 1l6yséd, levitin vaaka-
suorassa.

- Kaukosddtolaitteen kiinnityshahlo kiinnitetddn esim. traktorin
lokasuojaan. Tarkista kaapelin kulku sekd tybasennossa ettd
alaslasketun levittimen kanssa ettei kaapeli hirtd eikd pidédse
takertumaan traktorin takarenkaisiin!

- Kun levitintd kdytetddn sellaisten traktoreiden kanssa joilla on
hydraulinen voimanoton kytkentd, tulee sekd pédlle etté pois-

kytkentd tapahtua alhaisella kierrosnopeudella.

Puomit lasketaan alas varovaisesti, puomi koko ajan kdsilla
kannattaen. Koska ulkopuomi tdll6éin automaattisesti kddntyy tyod-
asentoon on erityisesti varottava ettei kukaan ole vaar-alueella.
Puomit saatetaan kuljetusasentoon kddntdm&lld ensin ulkopuomi
taaksepdin jolloin keskisarana nousee noin puoli metri& ja hel-
pottaa yldsnostamista. Siirtoajoa varten on puomien salpalaitteet

varmistettava sokalla. (B kuva 3)

Puomien suutinkdyrien kaltevuus voidaan s&ddtd eri asentoihin. Té&ma
S44td tapahtuu siten ettd esim. ruuvimeiselilla kohotetaan ohjaus-
kdyrdn etulaippa hiukanirti alustasta (kuva 2) niin ettd lukitus-
nasta irtoa reiidstddn. T&lloin ohjauskdyrd voidaan tukevalla otteella
kddntd uuteen asentoon. Normaalilevityksessd edullisin asento on
asento 5 (kuva 1). Kun lannoitetaan korkeaan kasvustoon on
edullisinta kddntd ohjauskdyridt asentoon 1 ja suunnata haijoitin-

levyd yloéspdin.

Jotta puomit kdyttdytyisividt mahdollisimman rauhallisesti levityksen
aikana on tdhdellistd ettd puomin kannatusjousi (A kuva 3) on sdadett
siten ettei puomi 1ly6 "pohjaan'" saranointikohdasta vaan on jousitetun
vaijerin kannattamana. Kun jousi on oikein Séadetty on puomin pédd
noin 5 cmkorkeammalla (kun puomin juuri). Suositeltava ty®korkeus

puomistolla on noin &0 cm



LEVITYSMAARAN SAATO

SYOTTOKOE

LEVITYS

Tdmdn pneumaattisen lannoitteenlevittimen levitysmddri riippuu
syttdnsddddn lisdksi myds traktorin ajonopeudesta. Tdstd syystd
on ensin valittava haluttu ajovaihde ja traktorin vaihdekaaviosta
katsottava mitd on ajonopeus silld moottorin kierrosluvulla joka

antaa voimanotolle 540 rpm.

HUOM! Ala valitse liian iso vahde sill&d traktorin kierrosluku on

levitystyon kestdessd koko ajan pidettdvd vakiona.

Syottotaulukosta katsotaan valittua ajonopeutta vastaava sddté-

arvo. Tdmé sddtdarvo asetetaan kidsipy6rilld (A kuva 4) koneen takana.
On huomattava ettd kdsipy®rédn lukitusvivussa (B kuva 4) oleva
asteikko antaa sddtdarvon kokonaisluvut ja sddtdpyodrdn kannessa
olevat numerot osoittavat decimaalit. Koska sydténszatssn kuuluu
tietty vdlys on-'suositeltavaa aukaistaasyodttod hiukan yli ja
ldhestyd haluttu s&ddtdarvo sisddnpdin kiertden. Sydtonsddtdpydra

ei saa kiertdd koneen kidydessi.

HUOM! Ennen kuin lukitussalpa (B kuva 4) voidaan kdidntai ylos,

sen on ensin painettava sisddnpdin jotta lukitus vapautuisi.

- Sulje sydttokammioiden sulkuluukut (A kuva 5) ja tarkista ettd

pohjaldpét ovat kiinni (B kuva 5) kun tdytdt lannoitetta sdiliéon.

- Koneen mukana toimitettu sydttdkoepussi asetetaan lannoiteputken

pddhédn pussia sopivasti tukien ja avataan tidtd vastaava sulkuluukku.

- Kytket&dédn traktorin v.o.a. ja pidetddn tarkoin 540 rpm. Syotto

kytketddn kaukosddtoélaitteen kahvasta 30 sek. ajaksi.

- Punnitaan pussin sisdlté.

- Todellinen menekki hehtaaria kohti on luettavissa sybttokoe-

kdyrédstosti.

Ennen levitystydhén ryhtymistd tarkistetaan etta syotons&dato-
pybrien salpa on lukitusasennossa (B kuva 4). Tarkistetaan ettd
kaukosddtokaapeli on sdddetty niin ettd sakarakytkimet ovat kiinni

kun kaukos&ddtélaitteen kahva on vedetty tdysin taakse ja ettéd



LEVITYSVIRHEET

kahvan ollessa keskiasennossa vasen sydttdlaite on vapaa ja
oikeanpuolinen vetdd. Tdamdn jdlkeen tarkistetaan ettd pohjaldpit

ovat kiinni (B kuva 5) ja syodttoluukut auki.

Varsinainen levitys suoritetaan siten ettd traktorin v.o.a.
kytketddn tyhjdkdyntikierrosluvulla levittimen voimansiirron
kdyttdidn pidentdmiseksi. Kun 540 rpm. on saavutettu voidaan

kytked syottd vetdmdlld kahva ripedsti taakse.

Tydssd on aina pidettdvd 540 rpm. Pdistdissd ja muulloinkin kun
halutaan sulkea lannoitteen syottd tehdd&dn se aina pysdyttdmdlla
sydttdlaite kaukosddtodkahvasta. Ndin myds kun halutaan pysdyttdd
kone, suljettan ensin lannoitteen sydttd ja annetaan puhaltimen

hetken kdydd ja puhdistaa putket ennen kun v.o.a. pysdytetddn.

Koneen tydleveys on 12 m ja sitd voidaan puolitta kaukosdato-
kahvasta. Sydttdokammioiden sulkuldpilld voidaan myds kaventaa tyo-

leveyttd 85 cm vdlein.

Levitysvirheet ovat ldhes poikkeuksetta seuraukset joistakin
seuraavista seikkoista:
- Vddrd kierrosluku. Pidd aina 540 rpm.
- Puomisto liian matalalla
- V&ddrd ajonopeus (liian suuri)
- Vdidrd ajolinja, jyrkdhkéssd kddannoksessa pysyvdt siséd-
puomin suuttimet l&hes paikoillaan.
- Puhallinlevittimella ei saa levittd vesisateella tai
hyvin kostealle ilmalla, koska lannoite "puuroutuu"

hajoitinlevyihin.

KONEEN HUOLTO- JA SAATOOHJEET

Kdyton jdlkeen on kone tyhjennettdvd lannoitteesta ja puhdistettava.
Vesipesu on suoritettava siten ettd annetaan puhaltimen pydrid ja
s4i11i66n ja syodttdlaitteisiin ruiskutetaan letkulla vettd. N&in
puhdistuu myds injektorit ja lannoiteputket. Ald ohja vesisuihkua
puhaltimen imuaukkoon. Kdyttdkauden jdlkeen on suositeltava
huhdella ilman jakokanava s4ilidén alla. T&dmd voi tapahtua kanavan
pohjalla olevien kumitulpilla suljettujen reikien kautta. Huhtelun
jdlkeen on puhallin annettava kdyd& noin 5 min. kuivauksen

edistdmiseksi. Ald kdytd painepesuria.



VAROITUS! Mikdli sybtt8kammiohin on pddssyt kovettumaan lannoitetta
sybttdvalssit ei saa puhdistaa siten ettd sydtdnsdits
kierretd4n voimakkaasti koska sydttdkammioiden tiivistys-

renkaat t#dl1l6in saattavat vaurioitua.

Levittimen voimansiirron rullaketju voidellaan 61jylld jokaisen
kdyton jdlkeen. Kdyttbkauden jdlkeen 1lisdtddn hiukan rasvaa pienen
hihnapydrdn laakeriin (D kuva 6) sekid ketjunkiristyspydridn sarana-
akseliin (E kuva 6). Kaukosddtdkaapelin sddtOmutterit on myds
voideltava jottei ne juuttuisi kiini sdilytyksen aikana. Nivelakseli
linkuprofiilit on aina pidettdvd hyvin rasvattuina.

Puhaltimen kiilahihnat on sddnn&llisesti tarkistettava ja kiristettd
tarpeen vaatiessa. Hihnat ovat oikein kiristetyt kun 2,5 kp:n voima

saa aikaan n. 6 mm taipuman niihin vrt kuva.

@ 2,5 kp, 6 mm taipuma

%

Puomiston suutinkdyrdn vaihto

Mikd1li puomiston suutinkdyrd on vahingoittunut se voidaan helposti
vaihtaa uuteen siten ettd ensin, 1l8ysdtddn muovisen lannoiteputken

lukitus ja ty®dnnetddn putki noin 20 mm pois suuttimesta.

Kts. oheinen periaatepiirros kohta A. Tadmdn jdlkeen voidaan painaa
suutinkdyrdn laipat B hiukan sisd4n jolloin lukitus aukea ja kdyrd4

voidaan poistaa kiinnitysreidst&in.



8.

SAILYTYS Koneen hdiridtdén kdyttdikdd pitenee mik&li levitin heti kaytdn

jdlkeen pestddn ja sdilytetddn sisdtiloissa myds kesdlly.

HUOM! Vaikka sdilison kdytetty polyeteenimuovi on UV-stabiloitu
pitkdaikainen (=monivuotinen) altistuminen suoraan auringon

sdteilyyn nopeuttaa sen vanheminen.
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Fig 1
Kuva

Fig 2
Kuva

Fig 3
Kuva
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12.

ELHO Matik 1000

Bruksanvisning

Innehallsforteckning

Teknisk specifikation
Montering

Spridarramp

Instdllning av utmatningsmdngd
Spridning

Spridningsfel

Underhall av spridaren

Uppbevaring

TEKNISK SPECIFIKATION

Behallaren rymmer 1000 kg
Arbetsbredd 12 m

Antalet spridare 14 st

Godselrdrens diameter 50 mm
Spridarens instdllningmoéjligheter, 5
-10 och +30 grader.

Kabelstyrd dubbelkoppling, matningen
eller halveras fran forarplatsen.

Bottenklaffarna kan 6ppnas med spak.

Standardutrustning

Lock 6ver behallaren
Gbdselsall

Utrustning f6r matningsprov

Tilldggsutrustning

Kraftoverforingsaxel
Hydraulisk bomlyft
Skummarkodrer

Arealmdtare

ldgen mellan

kan frikopplas



MONTERING

SPRIDARRAMP

- Spridaren fdstes till traktorns 3-punktskoppling. 13.

- Kraftéverforingsaxelns ldngd kontrolleras, speciellt vid
ibruktagningen och dé& man kopplar till en annan traktor.

- Lyftarmarnas sidobegrdnsare m&jligast spelfri, spridaren
i vagratt lige.

- Fjdrreglagets f&dste monteras t.ex till traktorns stdnkskdrm.
Kontrollera kabelféringen s& att kabelr inte spdnner eller
kan skadas av traktorns bakhjul.

- N&r spridaren anvdnds tillsammmans med sadana traktorer som har
hydraulisk koppling av kraftuttaget, bdr savdl till som

fréankoppling ske vid reducerat varvtal.

Rampen s&dnkes ned i arbetslidge forsiktigt, hela tiden understddd
med ett fast grepp om innerbommen. Emedan ytterbommen hidrvid
automatiskt svdnger i arbetsldge, bor man vara speciellt aktsam
pé att ingen befinner sig i farozonen. Rampen fdlles upp i
transportldge genom att férst vika ytterhalvan 180 grader bakat
varvid rampens yttre del stiger cirka 1/2 meter f6r att under-
latta uppfédllningen. Fo6r transportkérning bdér bommen sidkras med

en sprint. (B bild 3)

Ramparnas spridningsmunstycken kan justeras i olika arbetslé&gen.
Denhédr instdllningen gdres t.ex s& att man med en skruvmejsel
lossar framfldnsen en aning fran underlaget (bild 2) s& att
lastappen frigdres fran sitt styrhal. Nu kan munstycket vridas

i nytt ldge. F6r normal spridning dr ldge 5 (bild 1) mest lampligt.

Vid spridning i hog gréda 4r det mest foérdelaktigt att svidnga
munstycken i ldge 1 och rikta spridarplatarna uppat. For att
bommarna skall uppfora sig rédtt under spridning &4r det viktigt
att bommens bdrfjdder (A bild 3) &dr lagom spdnd sa att bommen
inte "bottnar" vid nedre ledpunkten utan uppbdres av den av-
fjddra de wiren. Ndr fjddern &r rédtt spidnd 4r bommens yttre
dnda cirka 50 mm hégre &4n roten. Rekommenderad arbetshdjd pa

bommarna 4r minst 80 cm



14.

INSTALLNING AV SPRIDNINGSMANGD

MATNINGSPROV

SPRIDNING

Spridningsmdngden f6r den hdr pneumatiska gddselspridare beror
forutom pa mangdinstdllningen dven pa traktorns kodrhastighet.
Diarfér bor man forst vadlja lamplig spridningsvaxel och fréan
traktorns vidxelskema kontrollera vilken hastighet som uppnas

vid det motorvarv som ger 540 v/min pad kraftuttaget.

OBS! Valj inte for stor véxel ty traktorns varvtal skall under

spridning hela tiden hallas konstant.

Fran satabellen utldses det inst&dllningsvdrde som motsvarar den
valda korhastigheten och den dnskade givans storlek. Dethér
instdllningsvardet stdlles in med rattarna (A bild 4) bak pa
maskinen. Det &4r att observera att skalan pa rattarnas las-
klaff B ger instdllningsvdrdets heltal medan siffrorna pa ratt-

locket ger instdllningsvardet i decimaler.

- Stidng matarhusets klaffar (A bild 5) och kontrollera att botten-—

klaffarna 4r stdangda (spak B bild 5) ndr ni fyller beh&llaren.

- Den med maskinen levererade matningsprovpdsen sdttes pa gddsel-
rorets dnde understddd pa lampligt sdtt och motsvarande klaff

oppnas. (A bild 5)

- Koppla traktorns kraftéverféringsaxel och hall exakt 540 v/min

och koppla pa matningen for 30 s med fjadrrreglaget.

- Vdg pasens innehall.

- Verkliga spridningen per hektar kan utlédsas fran diagram A

- Innan spridningen pabdrjas kontrollera att reglerrattens las-
klaff dr i last ldge (B bild 4). Kontrollera ocksad att fjdrr-
reglagekabeln dr instdlld s& att klokopplingen drar ndr fjarr-
reglagets spak dr i sitt bakersta ldge och att spaken dr 1
mellanlidge ndr vanstra matningsmekanismen dr fri och hdgra sidan

drar.

- Efter detta kontrolleras att bottenklaffarna &dr stdngda (spak B

bild 5) och att matningsluckorna dr Oppna.
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- Vid spridning tillkoppla traktorns kraftuttag vid tomgangs-
varvtal foér att skona spridarens kraftoverfdring. Nir 540 v/min
har uppnadtts kan man koppla i matningen genom att raskt dra

spaken bakat.

- I arbete bor varvtalet alltid hallas konstant (540 v/min).
Vid védndtegen och alltid ndr man vill stdnga godselmatningen
gores det med matningsmekanismens fjdrreglage. S& &dven ndr man
vill stanna maskinen, forst stdngs goédselmatningen och sen later
man fl&kten g& en stund fér att blasa ur roren, innan kraft-

bverforingsaxeln stannas.

- Maskinens arbetsbredd 4r 12 m och den kan halveras med fjidr-
reglaget. Med matarhusets stdngspjdll kan man variera arbets-
bredden med 85 cm mellanrumm. Vid anvidndning av fjdrreglaget
bor det observeras att inkoppling bdr ske raskt.

Om det ddrvid '"tar emot" sd att spaken inte latt gar i ritt

ldage, fores spaken helt fram innan man férsdker pa nytt.

SPRIDNINGSFEL Orsaken till spridningsfel &r ndstan utan undantag nagot av
foljande betjdningsfel:

- Fel varvtal. H&ll alltid 540 v/min

- Bommen for lagt

- Fel korhastighet (f6r hog)

- Fel korlinje, vid sndva svidngar stdr innerbommens
munstycken ndstan stilla.

- Pneumatisk spridare far man ej anvdnda vid regn eller
mycket fuktig vdderlek, pa grund av att godseln

"grotar sig" p& spridarplatarna.
UNDERHALL AV SPRIDAREN
Efter anvdndningen t¢mmes maskinen pa gddsel och rengéres.
Vattentvatt utfodres sd att man later fldkten g& samtidigt som man

med en vattenslang sprutar vatten i behdllaren och matarmekanismen.

OBS! Rikta INTE vattenstrdlen mot fldktens insugningsoppning.
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Efter anvdndningss#dsongen rekommenderas ocksad att man sk®ljer ur
luftfdrdelningskanalen under behdllaren. Det hdr kan ske genom
de med gummiproppar fdrsedda hdlen i kanalens botten. Efter
skd8ljningen bdr flidkten hdllas i gdng i cirka 5 minuter for att

befrdmja torkningen. Anvidnd inte hdgtryckstvatt!

VARNING! Om gbdsel har hdrdnat i matarhusen f4r matarvalsen inte
rengdras genom att kraftigt vrida reglerratten, ty matar-

husen kan hidrvid skadas!

Spridarens rullked bdr smérjas med olja efter varje anvdndning.
Efter sdsongens slut tillsdtts lite fett i den lilla remskivans
lager (D bild 6) samt i kedjespannarhjulets led (E bild 6).

Fjarreglage kabelns stdllmuttrar bdr ocksd smdrjas f6r att inte

ta fast under fdrvarings tiden.
Hall alltid kraftdverfdringsaxelns glidprofil v&dlsmord.

Flidktens kilremmar bdr regelbundet kontrolleras och spdnnas efter
behov. Remmarna 4r lagom spidnda ni4r man med 2,5 kp:s kraft far

till stdnd ca 6 mm ihtryckning. jfr.fig.

2,5 kp, 6 mm intrycknig

&

%
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Byte av bommens spridarkrosk

I det fall att spridarkroken har skadats kan den latt bytas ut
genom att man foérst 186sgdr gbdselrdret av plast och skjuter
det ca 20 mm bort fran spridaren. Hédrefter kan spridarens

fliansar klammas ihop varvid lasningen lossar och spridarkroken

kan losgbras ur sitt hal.
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UPPBEVARING Maskinens bekymmersfria anvdndningstid férldngs om spridaren

genast efter anvdndning tvdttas och om den dven sommartid fdrvaras

inomhus.

OBS! Aven om den till behallaren anvidnda polyetenplasten &r
UV-stabilicerad kan langvarig(=mangarig) forvaring direkt

utsatt for solstralning paskynda férdldrandet.
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Pos  Nimike Benidmning No kpl/st
1 Lannoiteverkko Godselgaller 750210 1
2 Puhallinkotelo Flakthus 750200 1
3 Puhallinkotelon ritild Flakthusgaller 750216 1
4 Peltiruuvi ruostumaton 4,8x13 Platskruv rostfri 4,8x13 133070 59
5 Puhallinakselin suojaputki Skyddsror 752270 1
6 Lukkoruuvi ruostumaton M8x25 Lasskruv rostfri M8x25 133105 12
7 Aluslaatta ruostumaton M8 Bricka rostfri M8 133030 12
8 Lukkomutteri ruostumaton M8 Lasmutter rostfri M8 133025 12
9 Ruostumaton pohjalevy Rostfri bottenplat 750013 1
10 Vetotanko s#ilidssd Dragstang i behallaren 750078 1
11 Aluslaatta DIN 125A M16/17 Bricka DIN 125A M16/17 131810 2
12 Lukitusmutteri DIN 985 M16 Lasmutter DIN 985 M16 131630 4
13 Lukkoruuvi ruostumaton M6x16 Lasskruv rostfri M6x16 133090 4
14 Lukitusmutteri ruostumaton M6 Lasmutter rostfri M6 133020 4
15 Aluslaatta ruostumaton M6 Bricka rostfri M6 133028
16 Lannoiteverkonpidike Hallare till godselgaller 750215 6
17 Lukkoruuvi DIN 603 M8x25 Lasskruv DIN 603 M8x25 132560 6
18 Korialuslevy DIN 9021 8/8,4 Karosseribricka DIN 9021 8/8,4 131910 4
19 Lukitusmutteri DIN 985 M8 Lasmutter DIN 985 M8 131570 6
20 Neulasokka 3,5mm Nalsprint 3,5mm 132920 2
21 Ketjusuojuksen pidike Hallare till kedjeskydd 750175 2
22 Ketjusuoja Kedjeskydd 750170 1
23 Vetotangon pidike Tryckstangsfiste 750083 1
24 Kuusioruuvi DIN 933 M14x50 Sexkantskruv DIN 933 M14x50 131100 4
25 Lukkomutteri DIN 985 M14 Lasmutter DIN 985 M14 131620 4
26  Vetotangon pidiken tukilevy Stodplat till tryckstangsfiste 750074 1
27  Hihnankiristysruuvi Spannskruv 751300 1
28 Kaukosaédtokotelo (katso kuva 4) Fjarreglage (se bild 3) 1
29 Ketjun kiristyspyora 3/8x21 Spannhjul 3/8x21 752400 2
30 Sovitelaatta DIN 988 20/28x0,5 Distansbricka DIN 988 20/28x0,5 132240
31 Kuusioruuvi DIN 931 M16x55 Sexkantskruv DIN 931 M16x55 130520 1
32 Kiristyspy0rédn vipu Vipparm for spannhjul 750590 1
33 Varmistinrengas DIN 471 16x1 Lasring DIN 471 16x1 132058 1
34 Rasvanippa suora M6 Smérjnippa rak M6 508016 1
35 Kytkinakseli Kopplingsaksel 752260 1
36 Kuusioruuvi DIN 933 M10x70 Sexkantskruv DIN 933 M10x70 130945 6
37  Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 Bricka DIN 125A M10/10,5 131770 12
38 Kuusiomutteri DIN 934 M10 Sexkantmutter DIN 934 M10 131400 12
39  Lukitusmutteri DIN 985 M10 Léasmutter DIN 985 M10 131580 12
40  Korialuslevy DIN 9021 10,5x30 Karosseribricka DIN 9021 10,5x30 131930 12
41 Ketjupyora oikea (katso kuva 3) Kedjehjul hoger (se bild 3) 1
42 Kuusioruuvi DIN 933 M8x25 Sexkantskruv DIN 933 M8x25 130740 4
43 Aluslaatta DIN 125A M&/8.4 Bricka DIN 125A M&/8,4 131750 4
43 Rullaketju 3/8x191 Rullked 3/8x191 752602 1
44 Rullaketjun liitoslenkki 3/8 Kédjeskarv 3/8 752603 1
46 Kuusiomutteri DIN 934 M16 Sexkantmutter DIN 934 M16 131450 1
47 Ketjupyora vasen (katso kuva 3) Kedjehjul vinster (se bild 3) 1
48 Vetojousi Dragfjader 752410 1
50 Syottolatteen hidastussarja 1:4,5 Reduktionsserie 1:4,5

Lisé@varuste (katso kuva 6) Extra utrustning (se bild 6) 117506






Pos Nimike Bendmning No kpl/st
1 Kansi Lock 753130 2
2 Saksisocka 3,2x20 Saxsprint 3,2x20 132732 2
3 Kruunumutteri M10 Kronmutter M10 133205 2
4 Korialuslaaatta M10 Karosseribricka M10 131930 2

5 Sy6tonsddtopyord Mingdreglerratt 753120 2
6 Kuusioruuvi M8x25 Sexkantskruv M8x25 130740 4
7 Lukitussalpa Lasklaff 753080 2
8 Laippamutteri Flansmutter 753140 2
9 Saitohylly oikea Reglerhylla hoger 751180 1
10  S&aitohylly vasen Reglerhylla vénster 751181 1
11 Jousi Fjader 753090 2
12 Lukitusmutteri M8 nyloc Lasmutter M8 nyloc 131570 4
13 Sovitelaatta & 20/28x0,5(1) Justerbricka & 20/28x0,5(1) 132240 2
14  Hylsy Hylsa 753060 2
15  Syéttdakseli oikea Mataraxel hoger 752280 1
16  Syéttdakseli vasen Mataraxel vénster 752281 1
17  Pohjaldppédakseli oikea Bottenklaffaxel hdger 753070 1
18  Pohjaldppidakseli vasen Bottenklaffaxel vinster 753071 1
19 Paity Gavel 753050 28
20 Rengas Bricka 753170 28
21  Tiivistysrengas Matarbricka 753010 14
22 Sulkuluukku Spjéll 753030 14
23 Lukkomutteri M5 nyloc ruostm.  Lasmutter M5 nyloc rostfri 133010 28
24 Uraruuvi M5x80 ruostumaton Spérskruv M5x80 rostfri 133110 28
25 Pohja Botten 753020 14
26  Jousisokka 6x40 ruostumaton Rorstift 6x40 rostfri 133195 14
27  Pyorivd rengas Roterande matarbricka 753011 14
28  Peltiruuvi 2,9x9,5 ruostumaton Platskruv 2,9x9,5 rostfti 133040 84
29  Kuristusvalssi (musta) Strypvals (svart) 753160 14
30 Pohjaldppa Bottenklaff 753040 14
31 Kansi Lock 753021 14
32  Sovitelaatta & 20,5/35x0,5 Justerbricka & 20,5/35x0,5 753100 7
33 Syéttovalssi (harmaa) Matarvals (grd) 753150 14
34  Syéttokammio tdyd. oikea Matarhus kompl. hoéger 753500

35 Syéttokammio tdyd. vasen Matarhus kompl. vénster 753501

36  Syoéttolaite tdyd. oikea Matarvals kompl. hoger 753510

37  Syéttolaite tdyd. vasen Matarvals kompl. vénster 753511






Pos Nimike Bendmning No kpl/st
1 Puhallin Flékthjul 752010 1
2 Tasakiila DIN 6885A 8x7x30 Flatkil DIN 6885A 8x7x30 132950 1
3 Puhaltimen akseli Fléktaxel 752180 1
4 Kiilahihna SPZ 1437 Kilrem SPZ 1437 752330 3
5 Kuusioruuvi DIN 933 M8x25 Sexkantskruv DIN 933 M8x25 130740 1
6 Korialuslaatta DIN 9021 M10 Karosseribricka DIN 9021 M10 131930 1
7 Aluslevy DIN 125 A 8/8,4 Bricka DIN 125 A 8/8,4 131750 3(4)
8 Lukkorengas DIN 472 25x1,2 Lasring DIN 472 25x1,2 132155 1
9 Sovitelaatta DIN 988 &J 25/35x2  Bricka DIN 988 & 25/35x2 132280 1
10  Laippalaakeri PF 25 FM SKF Flanslager PF 25 FM SKF 752325 1
11  Laippalaakeri GRRA 25 INA Fldanslager GRRA 25 INA 752320 1
12 Hihnapyéri pieni Kilremskiva liten 752020 1
13 Kuusiokolopiditin DIN 914 M5x8 Stoppskruv DIN 914 M5x8 132501 2
14  Tasakiila 10x8x40 Kil 10x8x40 132964 1
15  Uraakseli hits. Spindelaxel svetsad 752518 1
16  Hihnapyéri iso Kilremskiva stor 752032 1
17  Laakeripesd Lagerhus 752100 1
18  Laakeri 6007 RS Kullager 6007 RS 848000 4
19  Sovitelaatta DIN 988 35x45x0,5 Bricka DIN 988 35x45x0,5 132340 1
20  Lukkorengas DIN 471 35x1,5 Lasring DIN 471 35x1,5 132100 3
21  Laakeripesi oikea Lagerhus héger 752080 1
22 Laakeripesi vasen Lagerhus vianster 752081 1
23 Lukkorengas DIN 472 62x2 Lasring DIN 472 62x2 132158 2
24  Ketjupyori oikea Kedjehjul hoger 752040 1
25 Ketjupyori vasen Kedjehjul vinster 752041 1
26  Kiila ruostumaton 6x6x30 Kil rostfri 6x6x30 132945 4
27  Kytkinholkki oikea Kopplingsholk héger 752050 1
28  Kytkinholkki vasen Kopplingsholk vinster 752051 1
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Pos Nimike Bendmning No kpl/st
1 Kaukosiditokahva Fjarreglerhandtag 752220 1
2 Kaukoséatokotelo Fjarreglagehus 750220 1
3 Kaukosiditokaapeli Fjarreglerkabel 750300 1
4 Kuusioruuvi DIN 933 M10x35 Sexkantskruv DIN 933 M10x35 130900 1
5 Kumiholkki & 10/20 Gummibussning & 10/20 1
6 Aluslaatta DIN 125A M10/10,5  Bricka DIN 125A M10/10,5 131770 1
7 Lukkomutteri DIN 985 M10 Lasmutter DIN 985 M10 131580 1
8 Kotelon pidike Fjarreglagefiste 750120 1
9 Kuusioruuvi DIN 933 M8x25 Sexkantskruv DIN 933 M8x25 130740 4
10 Aluslaatta DIN 125A M8/8,4 Bricka DIN 125A M&/8,4 131750 8
11 Lukkomutteri DIN 985 M8 Lasmutter DIN 985 M8 131570 4
12 Téhtinuppi M10 Stjarmvred M10 752601 1
13 Injektori Injektor 750190 12
14 Jatko Skarv 754080 18
15  Sisdsuuttimen injektori Innerspridarrérs injektor 750191 2
16  Lannoiteputki L =2476 Godselror L =2476 754770 6
L =2196 L=2196 754780 2
L=2100 L=2100 754790 2
L=1338 L =1338 754800 2
L =1248 L =1248 754810 2
L= 482 L= 482 754820 2
L= 410 L= 410 754570 12
L= 389 L= 389 754830 2
17  Sisdsuuttimen putki L =75 Innerspridarrér L = 75 754500 2
18  Sisdsuuttimen pidike oikea Innerspridarhallare hoger 754190 1
Sisdsuuttimen pidike vasen Innerspridarhallare vénster 754191 1
19  Suutinvuori Spridarfoder 754180 14
20  Suutin Spridare 754160 14
21 Peltiruuvi 2,9x9,5 Platskruv 133040 14
22  Hajoituslevy vasen Spridarplét vénster 754435 1
23 Hajoituslevy oikea Spridarpléat héger 754430 1
24  Hajoituslevy Spridarplat 754130 12
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Pos Nimike Bendmning No kpl/st
1 Ulkopuomi oikea Ytterbom hoger 750612 1
2 Ulkopuomi vasen Ytterbom vinster 750613 1
3 Sisdpuomi oikea Innerbom héger 750610 1
4 Sisdpuomi vasen Innerbom vénster 750611 1
5 Puomin pystytappi 16x266 Lodrit axel 16x266 754200 2
6 Jousisokka DIN 1481 6x30 Spéannstift DIN 1481 6x30 132823 4
7 Kuusioruuvi DIN 933 M8x20 Sexkantskruv DIN 933 M8x20 130720 2
8 Kannatusvajeri Bom wire 754600 2
9 Vajerilukko DIN 741 5Smm Wirelas DIN 741 5Smm 133300 4
10  Puomin séitokaara Stéllspindel 751350 2
11 Puomin kannatusjousi Fjader 754610 2
12 Lukitusmutteri DIN 985 M12 Lasmutter DIN 985 M12 131600 4
13 Aluslaatta DIN 125A M12/13 Bricka DIN 125A M12/13 131790 4
14  Kettinki hits. Kitting svets. 751340 2
15  Salpalatta Lastunga 757535 2
16  Salpajousi Lasfjader 754640 2
17  Kansipidike Lockhallare 750185 2
18  Lannoitesdilio Godselbehallare 750019 1
19  Aluslaatta DIN 125A M16/17 Bricka DIN 125A M16/17 131810 2
20 Tappi Ledtapp 754260 2
21 Kansi Lock 750181 1
22 Kumipidin 923 Gummistropp 923 750187 2
23 Kannen nuppi 931 Lockknopp 931 750188 2
24 Kumipuskuri & 40 Gummistopp & 40 754630 2
25  Vajeriohjainmuovi Vajer glidklack 750572 2
26  Kuusioruuvi DIN 931 M8x60 Sexkantskruv DIN 931 M8x60 130030 4
27  Lukkomutteri DIN 985 M8 Lasmutter DIN 985 M8 131570 4



Hydraulinen puominnostin Hydraulisk bomlyft

Pos Nimike Bendmning No kpl/st
50  Kuusioruuvi DIN 933 M8x20 Sexkantskruv DIN 933 M8x20 130720 2
51 Vajeri Wire 757506 2
52 Vajerilukko DIN 741 Smm Wirelas DIN 741 Smm 133300 4
53  Vanttiruuvi Vantskruv 757505 2
54  Hydrauliletku yli tdydellinen Hydraulslang 6vre komplett

L=2150 L=2150 145011 2
55  Hydrauliletku ala taydellinen Hydraulslang nedre komplett

(vastusventtiili saddo11d) L=2350 (med stéllbar strypventil) L=2350 145021 2
56  Nostosylinteri Lyftcylinder 757575 2

Tiivistesarja nostocylinteriin Tétningsserie for lyftcylinder 757576 2
57  Laukaisunarun ohjaussilmukka  Utlosningssnoret styroggla 757523 2
58  Nostosylinterin tappi Lyftcylinder tapp 757502 2
59  Kuusioruuvi DIN 933 M6x16 Sexkantskruv DIN 933 M6x16 130620 2
60  Nostovarsi oikea Lyftarm hoger 757540 1
61 Nostovarsi vasen Lyftarm vénster 757541 1
62  Taittovarsi Vikarm 757530 2
63  Jousisokka DIN 1481 10x40 Spénnstift DIN 1481 10x40 132855 2
64  Kuusioruuvi DIN 933 M16x90  Sexkantskruv DIN 933 M16x90 131235 2
65 Kuusiomutteri DIN 934 M16 Mutter DIN 934 M16 131493 4
66  Aluslaatta DIN 125A M20/21 Bricka DIN 125A M20/21 131830 2
67  Jousisokka DIN 1481 6x30 Spéannstift DIN 1481 6x30 132823 2
68 Laukaisunaru Utlosningssnore 757508 2
69  Kumipuskuri @ 60 Gummistopp @ 60 754630 2
70  Aluslaatta DIN 125A M10/10,5  Bricka DIN 125A M10/10,5 131770 10
71  Lukitusmutteri DIN 985 M10 Léasmutter DIN 985 M10 131590 2









Syottolaitteen hidastussarja Reduktionsserie

Pos Nimike Bendmning No kpl/st

Syéttolatteen hidastussarja Reduktionsserie 117506
1 Ratassarja Drevserie 752500
2 Rullaketjun liitoslenkki 3/8 Kedjeskarv 3/8 752603 3
3 Rullaketju 3/8x32 Rullked 3/8x32 752604 1
4 Rullaketju 3/8x108 Rullked 3/8x108 752605 1
5 Ketjusuoja Kedjeskydd 752533 1
6 Lukitusmutteri DIN 985 M16 Lasmutter DIN 985 M16 131630 4
7 Ketjun kiristyspyord 3/8x21 Spénnhjul 3/8x21 752400 1
8 Kuusiomutteri (matala) Sexkantmutter (1&g modell)

DIN 936-17H M16 DIN 936-17H M16 131680 4
9 Laakeripesd Lagerhus 752505 1
10  Rasvanippa M6 suora Smérjnippa M6 rak 508016 1
11 Akseli Axel 752524 1
12 Sovitelaatta DIN 988 20x28x1 Distansbricka DIN 988 20x28x1 132250 1
13 Lukkorengas DIN 471 20x1,2 Lasring DIN 471 20x1,2 132060 1
14  Kuusioruuvi DIN 933 M8x25 Sexkantskruv DIN 933 M8x25 130740 1
15 Korilaatta DIN 9021 & 8/24x2  Bricka DIN 9021 &8/24x2 131910 1
16  Kaksoisratas 3/8x17/76 Reduktionsdrev 3/8x17/76 752510 1
17  Laattakiila DIN 6885A 6x6x25  Flatkil DIN 6885A 6x6x25 132944 1
18  Kuulalaakeri 6204 1RS Kullager 6204 1RS 140002 2
19  Aluslaatta DIN 125A M16 Bricka DIN 125A M16 131810 6
20 Kierretanko M16x100 8.8 Gingstang M16x100 8.8 752504 2



ELHO MATIC 1000

Hyraulisen puominnoston asennusohjeet

1.

Puominnostoakseli 60 (61) pujotetaan puomissa olevien reikien ldvitse kuvan mukaisesti
(huom. vasen ja oikea). Akseli padhdn asennetaan jousisokalla 63(10x40) kdéntdvipu 62.

Hydrauliletku 54 asennetaan sylinteriin 56 yl& sisdédntuloon (runkokiinnikken vieressa),
hydrauliletku 55 (varustettu vastuusventtiililld) asennetaan sylinteriin ala sisddntuloon.
Hydrauliletkut liitetddn traktoriin hydraulisysteemiin. Syliterit ajetaan muutaman kerran
ulkoasentoon maaten lattialla letkukinnikkeet yldasennossa joten sylintereissi ja letkuissa
oleva ilma poistuu. HUOM! Sylinterit ja letkut eviit ole esitiytetty oljylla.

Nostosylinterin médnninvarren silmukka asennetaan puominnostoakselissa olevaan
sylinteritappiin aluslaatalla 66 ja jousisokalla 67 (6x30). Molemmat sylinterit pidetdin
ulkoasennossa asennuksen aikana. Sylinterin silmukka asennetaan runkokiinnikkeeseen
nostosylinterintapilla 58 ja lukitaan kuusioruuvilla 59(M6x16).

Ulkopuomin kdéntévajeri 51 syotetddn urapyordsséd olevaan reikdén ja lukitaan kuusio-
ruuvilla (M8x20). Kyseinen vajeri viedddn urapydrin taakse ja yhdistetddn vanttiruuvin 53
silmukkaan ja lukitaan vajerilukkojen 52 avulla.

Vanttiruuvin haarukka kinnitetddn kdantdvipuun 62 vanttiruuvissa olevalla tapilla.

Vanttiruuvin pituutta sdddetéddn siten, ettd vajeri on suora mutta €j jannitettynd, kun
ulkopuomi on tydasennossa.

Puomien pitosalpoihin 15 kinnitetddn laukaisunaru 68. Laukaisunaru vieddidn puomien
kannatuskettingin kiinnityskohtaan kiinnitettdvan silmukan 57 1dpi ohjaamoon.
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